施工講習会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび2025年11月14日（金）～11月15日（土）東京みらい市開催期間中に、

「プッシュマスター配管作業者向け施工講習会」を開催いたします。
本講習会では、プッシュマスターによる配管作業の重要点および注意点について、実演
を交えてわかりやすくご説明いたします。さらに、プッシュマスター継手専用取り外し工具
の使い方についてもご案内いたします。

受講後は取り外し工具の安全かつ確実な取り扱いが可能となります。
※ご受講の際はお名刺をいただけると受付がスムーズです。

【講習概要】
■日程：2025年11月14日（金）～11月15日（土）
■時間：随時受付（講習時間は約30分）
■会場：東8ホール 実演コーナー（BSブース）
■内容：
・プッシュマスター配管作業の重要点・注意点
・専用取り外し工具の使用方法
■対象：設備工事店の配管作業者様・管材販売店ご担当者様

ご多用の折とは存じますが、ぜひこの機会にご参加くださいますようご案内申し上げます。

ブリヂストン化工品ジャパン株式会社 樹脂配管営業１課 担当：虎尾（トラオ）
TEL：03-4590-7005 / 090-7008-6218
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

東8ホール

	スライド 1